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PROPOSTA DE PREÇOS ) \ 

ÓRGÃO" 
v 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA 

HORÁRIO DATA PREGÃO ELETRÔNICO 

09:05:00 segunda-feira, 11 de outubro de 2021 06.005. 

VALIDADE DA PROPOSTA PRAZO DE ENTREGA REAJUSTE FORMA DE PAGAMENTO 

90 DIAS DE ACORDO COM O EDITAL SEM A VISTA 

DECLARAMOS INTEGRAL ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES DESTE EDITAL E SUJEIÇÃO À LEGISLAÇÃO FEDERA 

ITENS ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO MARCA UND. QTD. VL. UNIT. VL. TOTAL 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

1.5 

1.6 

1.7 

CAMISA EM GOLA "V" OU "CARECA" MANGA 

CURTA COM PINTURA SUBLIMADA, TEMAS 

VARIADOS E CORES DIVERSAS EM TECIDO DE PV, 

COMPOSTA DE 67% DOS FIOS DE POLIESTER E 

33% DE VISCOSE. ESPESSURA DO FIO 28.1 

CAMISA EM GOLA "V" OU "CARECA"MANGA LONGA 

COM PINTURAS SUBLIMADA, TEMAS VARIADOS E 

CORES DIVERSAS EM MALHA PV, COMPOSTA DE 

67% DOS FIOS DE POLIESTER E 33% DE VISCOSE. 

ESPESSURA DO FIO 28.1 

CAMISA EM GOLA PÓLO COM PINTURA 

SERIGRÁFICA COM TEMAS E CORES DIVERSAS 

MANGA CURTA EM TECIDO PIKER, COMPOSTA 

COM 50% POLIESTER E 50% ALGODÃO 

CAMISA EM GOLA PÓLO COM PINTURA 

SERIGRÁFICA COM TEMAS E CORES DIVERSAS 

MANGA LONGA EM TECIDO PIKER, COMPOSTA 

COM 50% POLIESTER E 50% ALGODÃO. 

CAMISA EM GOLA PÓLO COM PINTURA 

SUBLIMADA COM TEMAS E CORES DIVERSAS 

MANGA CURTA EM TECIDO PV COMPOSTA DE 67% 

DOS FIOS DE POLIESTE E 33% DE VISCOSE. 

ESPESSURA DO FIO 28.1 

CALÇÃO MASCULINO EM TEXTOLENE PARA 

PACIENTE COM LOGOMARCA DA INSTITUIÇÃO 

PINTADA, COR E TAMANHO A DECIDIR. 

CAMISA DE MANGA MASCULINA EM TEXTOLENE 

PARA PACIENTE COM LOGOMARCA DA 

INSTITUIÇÃO PINTADA, COR E TAMANHO A 

DECIDIR. 

MP 

MP 

MP 

MP 

MP 

MP 

MP 

UND. 

UND. 

UND. 

UND. 

UND. 

UND. 

UND. 

330 

100 

310 

180 

330 

150 

150 

R$ 34,67 

R$42 ,67  

R$ 55,00 

R$ 60,67 

R$ 50,00 

R$47,67 

R$57,33 

R$ 11.441,10 

R$4.267,00 

R$ 17.050,00 

R$ 10.920,60 

R$ 16.500,00 

R$7.150,50 

R$ 8.599,50 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 75.928,70 

VALOR por EXTENSO: SETENTA E CINCO MIL NOVECENTOS E VINTE E OITO REAIS SETENTA CENTAVOS 

Os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e Indiretos, tributos incidentes, taxas de 

administração, materiais, serviços, encargos sociais, seguros, bem como todos os encargos trabalhistas, previdendários, fiscais, comerciais, fretes, deslocamentos 

de pessoal, custos e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na contratação do objeto desta Licitação, inclusive a margem de lucro. 

* Há pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos. * Declaramos que 

cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

01/01 



PROPOSTA DE PREÇOS ' 
ÓRGÃO: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA 

HORÁRIO DATA PREGÃO ELETRÔNICO 
09:05:00 segunda-feira, 11 de outubro de 2021 06.005. 

VALIDADE DA PROPOSTA PRAZO DE ENTREGA REAJUSTE FORMA DE PAGAMENTO 
90 DIAS DE ACORDO COM O EDITAL SEM A VISTA 

DECLARAMOS INTEGRAL ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES DESTE EDITAL E SUJEIÇÃO Ã LEGISLAÇÃO FEDERA 
ITENS ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO MARCA UND. QTD. VL. UNIT. VL. TOTAL 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

3.5 

3.6 

3.7 

CAMISOLA PARA PACIENTE EM TEXTOLENE 
COM LOGOMARCA DA INSTITUIÇÃO PINTADA 

BATA PARA PACIENTE EM TEXTOLENE COM 
LOGOMARCA DA INSTITUIÇÃO PINTADA. 

LENÇOL SEM ELÁSTICO EM TECIDO ALGODÃO 
PARA PACIENTES NAS MEDIDAS 1,20 x 1,80 

BRANCO, COM LOGOMARCA DA INSTITUIÇÃO 
PINTADA 

LENÇOL SEM ELÁSTICO EM TECIDO ORXFORD 
PARA MESA CIRÚRGICA NAS MEDIDAS 1,20 x 2,00 BRANCO, COM 

LOGOMARCA DA 
INSTITUIÇÃO PINTADA. 

LENÇOL COM ELÁSTICO EM TECIDO OXFORD 
PARA CAMAS NAS MEDIDAS 1,20 X 1,90 

BRANCO, COM LOGOMARCA DA INSTITUIÇÃO 
PINTADA 

LENÇOL COM ELÁSTICO EM TECIDO OXFORD 

PARA MACAS DE AMBULÂNCIA NAS MEDIDAS 

0,70 X 1,70 BRANCO, COM LOGOMARCA DA 
INSTITUIÇÃO PINTADA. 

LENÇOL COM ELÁSTICO EM TECIDO OXFORD 
PARA MACAS NAS MEDIDAS 0,80 x 1,90 

BRANCO, COM LOGOMARCA DA INSTITUIÇÃO 
PINTADA. 

MP 

MP 

MP 

MP 

MP 

MP 

MP 

UND. 

UND. 

UND. 

UND. 

UND. 

UND. 

UND. 

37 

50 

175 

25 

55 

25 

75 

R$ 49,33 

R$ 60,33 

R$ 51,60 

R$ 86,27 

R$ 73,60 

R$65,17 

R$ 74,00 

R$ 1.825,21 

R$3.016,50 

R$9.030,00 

R$ 2.156,75 

R$4.048,00 

R$ 1.629,25 

R$ 5.550,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 

VALOR POR EXTENSO: 

Os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de 
administração, materiais, serviços, encargos sociais, seguros, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, fretes, deslocamentos 
de pessoal, custos e quaisquer outros que incidam direta ou Indiretamente na contratação do objeto desta Licitação, inclusive a margem de lucro. 
* Há pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos. * Declaramos que 
cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

01/01 
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PROPOSTA DE PREÇOS 
ÓRGÃO: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA 

HORÁRIO DATA PREGÃO ELETRÔNICO 

09:05:00 segunda-feira, 11 de outubro de 2021 06.005. 

VALIDADE DA PROPOSTA PRAZO DE ENTREGA REAJUSTE FORMA DE PAGAMENTO 

90 DIAS DE ACORDO COM O EDITAL SEM A VISTA 

DECLARAMOS INTEGRAL ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES DESTE EDITAL E SUJEIÇÃO À LEGISLAÇÃO FEDERA 

ITENS ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO MARCA UND. QTD. VL. UNIT. VL. TOTAL 

3.8 

3.9 

3.10 

3.11 

3.12 

3.13 

3.14 

PIJAMA CIRÚRGICO OXFORD 100% POLI ESTER, 

COM LOGOMARCA DA INSTITUIÇÃO 

PINTADA, TAMANHO E COR A DECIDIR. 

TECIDO ENCERRADO P/TOALHA DE MESA 

TECIDO FLANELA ESTAMPADA 100% 
ALGODÃO 

TECIDO OXFORD 100% POLIESTER 

TECIDO TRICOLINE 65% POLIESTER E 35% 

ALGODÃO 

TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO 1,30x0,70 

TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO 0,70x0,41 

MP 

PLÁSTICO 
CIPATEX 

F. 
MASCARENHA 

S 

IMPORT 

IMPORT 

MP 

MP 

UND. 

UND. 

UND. 

UND. 

UND. 

UND. 

UND. 

112 

12 

12 

25 

20 

25 

62 

R$ 86,33 

R$ 35,00 

R$ 38,33 

R$ 50,00 

R$ 43,33 

R$ 54,60 

R$ 30,27 

R$9.668,96 

R$ 420,00 

R$ 459,96 

R$ 1.250,00 

R$ 866,60 

R$ 1.365,00 

R$ 1.876,74 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 43.162,97 

VALOR por EXTENSO: QUARENTA E TRES MIL CENTO E SESSENTA E DOIS REAIS NOVENTA E DOIS CENTAVOS 

Os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e Indiretos, tributos incidentes, taxas de 

administração, materiais, serviços, encargos sociais, seguros, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, fretes, deslocamentos 
de pessoal, custos e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na contratação do objeto desta Licitação, inclusive a margem de lucro. 

* Há pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos. * Declaramos que 
cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

01/01 



PROPOSTA DE PREÇOS 
ÓRGÃO' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA 

HORÁRIO DATA PREGÃO ELETRÔNICO 

09:05:00 segunda-feira, 11 de outubro de 2021 06.005. 

VALIDADE DA PROPOSTA PRAZO DE ENTREGA REAJUSTE FORMA DE PAGAMENTO 

90 DIAS DE ACORDO COM O EDITAL SEM A VISTA 

DECLARAMOS INTEGRAL ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES DESTE EDITAL E SUJEIÇÃO À LEGISLAÇÃO FEDERA 

ITENS ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO MARCA UND. QTD. VL. UNIT. VL. TOTAL 

4.1 

4.2 

4.3 

4.4 

4.5 

4.6 

4.7 

CAMISOLA PARA PACIENTE EM TEXTOLENE 

COM LOGOMARCA DA INSTITUIÇÃO PINTADA. 

BATA PARA PACIENTE EM TEXTOLENE COM 

LOGOMARCA DA INSTITUIÇÃO PINTADA 

LENÇOL SEM ELÁSTICO EM TECIDO ALGODÃO 

PARA PACIENTES NAS MEDIDAS 1,20 X 1,80 

BRANCO, COM LOGOMARCA DA INSTITUIÇÃO 
PINTADA 

LENÇOL SEM ELÁSTICO EM TECIDO ORXFORD 

PARA MESA CIRÚRGICA NAS MEDIDAS 1,20 X 2,00 BRANCO, COM 

LOGOMARCA DA 
INSTITUIÇÃO PINTADA. 

LENÇOL COM ELÁSTICO EM TECIDO OXFORD 

PARA CAMAS NAS MEDIDAS 1,20 X 1,90 BRANCO, 

COM LOGOMARCA DA INSTITUIÇÃO PINTADA. 

LENÇOL COM ELÁSTICO EM TECIDO OXFORD 

PARA MACAS DE AMBULÂNCIA NAS MEDIDAS 

0,70 X 1,70 BRANCO, COM LOGOMARCA DA 
INSTITUIÇÃO PINTADA. 

LENÇOL COM ELÁSTICO EM TECIDO OXFORD 

PARA MACAS NAS MEDIDAS 0,80 X 1,90 BRANCO, 

COM LOGOMARCA DA INSTITUIÇÃO PINTADA. 

MP 

MP 

MP 

MP 

MP 

MP 

MP 

UND. 

UND. 

UND. 

UND. 

UND. 

UND. 

UND. 

113 

150 

525 

75 

165 

75 

225 

R$49,33 

R$ 60,33 

R$ 51,60 

R$86,27 

R$ 73,60 

R$ 65,17 

R$ 74,00 

R$5.574,29 

R$ 9.049,50 

R$ 27.090,00 

R$ 6.470,25 

R$ 12.144,00 

R$4.887,75 

R$ 16.650,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 

VALOR POR EXTENSO: 

Os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de 

administração, materiais, serviços, encargos sociais, seguros, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, fretes, deslocamentos 

de pessoal, custos e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na contratação do objeto desta Licitação, inclusive a margem de lucro. 

* Há pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos. * Declaramos que 

cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

01/01 



PROPOSTA DE PREÇOS / | ' 
ÓRGÃO: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA 

HORÁRIO DATA PREGÃO ELETRÔNICO 

09:05:00 segunda-feira, 11 de outubro de 2021 06.005. 

VALIDADE DA PROPOSTA PRAZO DE ENTREGA REAJUSTE FORMA DE PAGAMENTO 

90 DIAS DE ACORDO COMO EDITAL SEM A VISTA 

DECLARAMOS INTEGRAL ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES DESTE EDITAL E SUJEIÇÃO À LEGISLAÇÃO FEDERA 

ITENS ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO MARCA UND. QTD. VL. UNIT. VL. TOTAL 

4.8 

4.9 

4.10 

4.11 

4.12 

4.13 

4.14 

PIJAMA CIRÚRGICO OXFORD 100% POLI ESTER, 

COM LOGOMARCA DA INSTITUIÇÃO 

PINTADA, TAMANHO E COR A DECIDIR. 

TECIDO ENCERRADO P/TOALHA DE MESA 

TECIDO FLANELA ESTAMPADA 100% ALGODÃO 

TECIDO OXFORD 100% POLIESTER 

TECIDO TRICOLINE 65% POLIESTER E 35% 

ALGODÃO 

TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO 1,30x0,70 

TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO 0,70x0,41 

MP 

PLÁSTICO 
CIPATEX 

F. 
MASCARENHA 

S 

IMPORT 

IMPORT 

MP 

MP 

UND. 

UND. 

UND. 

UND. 

UND. 

UND. 

UND. 

338 

38 

38 

75 

60 

75 

188 

R$86,33 

R$ 35,00 

R$ 38,33 

R$ 50,00 

R$ 43,33 

R$ 54,60 

R$ 30,27 

R$ 29.179,54 

R$ 1.330,00 

R$ 1.456,54 

R$3.750,00 

R$ 2.599,80 

R$4.095,00 

R$ 5.690,76 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 129.967,43 

VALOR POR EXTENSO: CENTO E VINTE E NOVE MIL NOVECENTOS E SESSENTA E SETE REAIS QUARENTA E TRES CENTAVOS 

Os preços contidos nesta proposta Incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de 

administração, materiais, serviços, encargos sociais, seguros, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, fretes, deslocamentos 

de pessoal, custos e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na contratação do objeto desta Licitação, inclusive a margem de lucro. 

* Há pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos. * Declaramos que 
cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

01/01 


